UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE – (PPG-ARTE) EDITAL N. 02/2017

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO

Em conformidade com o Edital 02/2017, para a seleção de candidatos/as às vagas do

programa de pós-graduação em arte para o curso de pós-graduação lato sensu - Educação e

Patrimônio Cultural e Artístico, na modalidade semipresencial, no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB-UnB) para o segundo período letivo de 2017.

O coordenador da Especialização em EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E

ARTÍSTICO, no uso de suas atribuições legais, torna público e divulga a Homologação das

Inscrições da 1ª Chamada, 2ª Chamada e 3ª Chamada para os Polos Presenciais de Barretos –

SP e Goiás - GO do Edital 02/07/2017

1. RAQUEL MILAGRES DE MATTOS

2. ABMAEL FERNANDES

3. LUCAS ÁVILA

4. JOSANE LAURA CAMARGO ZATITI

5. RAQUEL FROTA

6. JAQUELINE SEBASTIANA SILVA

7. LETÍCIA SOUZA

8. WANDA VIEIRA DE FREITAS DAUSHAS

9. ALESSANDRA FARIA

10. SUELI PROBIO

11. ALMIR DE PAULA E SILVA

12. BRUNO FREIRE PEREIRA

13. ELIANA MASUDA

14. EDSON SENNA

15. GUSTAVO LION

16. GARIBALDE COSTA

17. NATHÁLIA VIRGA

18. MARIANE OLIVEIRA

19. NÁGILA LOBO

20. MARI AMORIM

21. PRISCILA ROMERO DALAROA

22. CLAUDIA DE MEDEIROS

23. ANDRÉ BARROSO

24. FLAVIA SCANDAR

POLO DE APOIO PRESENCIAL – BARRETOS -SP

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

25. MARISOL PROENÇA

26. ALESSANDRA BALTAZAR

27. RENATO RENDA

28. VALTER LAMEIRINHA

29. VLADIMIR CORRÊA FONSECA

30. HELENA GOMES

31. RENATA CANUTO

32. KLENCY BRITO

33. KLENCY YANG

34. KARLA RACHEL

35. PAULO SÉRGIO GONÇALVES

1. VITOR JOAO RAMOS ALVES

2. JOSÉ DELVINEI

3. MARCIA ALVES VILA NOVA

4. TALLYRAND MOREIRA

5. HENRIQUE SIQUEIRA

6. LETÍCIA BADAN

7. AINA BONFIM

8. CLARA BRAGA

9. WAGNER BOA MORTE

10. RUTH VAZ COSTA

11. VERA LÚCIA

12. NATHALIA HARTWIG

13. GIOVANA AZAMBUJA (INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA POR FALTA DOCUMENTAÇÃO.)

14. ALINE BARROSO

15. WESLEY DE SOUZA

16. FERNANDA CAVALCANTI DE MELLO

17. FLÁVIO GOMES

18. HUGO NICOLAU VIEIRA DE FREITAS

19. PATRICIA LAPOT COSTA

20. FLORA RUIZ

21. FELIPI SOUZA

22. ANA MARIA ARAUJO

23. RICARDO CRUCCIOLI

24. GERSION DE CASTRO

25. AMILTON MARTINS
26. JOAO ALMIR
27. RAFAEL TEIXEIRA
28. DAIANE LIMA
29. LÍGIA MORAES

30. CAIO LASMAR

31. ELIAS FILHO

POLO DE APOIO PRESENCIAL – GOIÁS-GO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

https://plus.google.com/u/0/113409686773602899157?prsrc=4

32. GLÓRIA MARIA FERREIRA SILVA

33. DAVID CARVALHO

34. ELISA SANTOS

35. VERA LÚCIA

36. JOSIANE OSÓRIO DE CARVALHO

37. LARYSSA SILVA

38. NATALIA RIBEIRO
39. AZENAIDE LOPES PEREIRA
40. RODRIGO PASSARUS
41. LUZIRENE REGO

42. MARIA BEATRIZ PIMENTA

43. LEONARDO MENEZES

44. MÁRCIO APOLINÁRIO

GIOVANA AZAMBUJA

Brasília, 03 de julho de 2017

Coordenação do Curso de Especialização em Educação e Patrimônio Cultural e
Artístico/UAB/Capes

Departamento de Artes Visuais
Instituto de Artes

Universidade de Brasília

POLO DE APOIO PRESENCIAL – GOIÁS-GO

 INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO

https://plus.google.com/u/0/113648356769488708979?prsrc=4